
SC5206-1 

 

 

 

RESOLUCIÓN No. 

 

202005000181  

 
3 de abril de 2020 

 

 
Por medio de la cual se declara desierta la Selección de Subasta inversa SI-1688 de 2020, cuyo objeto es: “Prestación 

de servicios de transporte terrestre automotor para diferentes destinos regionales y nacionales requeridos por el 
Politécnico Colombiano Jaime Isaza Cadavid” 

 
EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO 

 

Nombrado mediante la Resolución Rectoral 201905000381 de mayo 31 de 2019, “Por la cual se otorga un nombramiento 
en un cargo de Libre Nombramiento y Remoción”, posesionado el día 05 de junio de 2019, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las conferidas mediante la Resolución Rectoral Nº 201905000045 del 23 de enero de 2019, “Por 
medio de la cual se delega parcialmente la competencia para contratar, la ordenación del gasto, se reorganizan los Comités 
de Contratación, se dictan otras disposiciones y se derogan unas Resoluciones Rectorales”, la Ley 80 de 1993, reformada 
por la Ley 1150 de 2007, el Decreto 1082 de 2015 y la Ley 1882 de 2018, 

 
 

CONSIDERANDO QUE: 
 

 



SC5206-1 

 

 

 

RESUELVE: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Proyectó 

 
Tatiana Salazar Marulanda 
Profesional Universitario Coordinación 

Adquisiciones 

Revisó y Aprobó 

 
José Alberto Arbeláez Ramírez 
Jefe de la Oficina Asesora Jurídica 

 


